PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

18.10.2006 № 235
пос.Видяево

О создании совместной
комиссии по подготовки

Концепции  социальной политики в МО

ЗАТО Видяево ко второму чтению
           Заслушав информацию председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Е.М. Котенева,  заместителя главы администрации  - начальника отдела социальной защиты населения ЗАТО Видяево В.А. Градова, заключение комиссий Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике и по здравоохранению, образованию,  социальной и молодежной политике, спорту и культуре,  руководствуясь   ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1.  Принять к сведению информацию  председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Е.М. Котенева по разработке Концепции  социальной  политики  в МО ЗАТО Видяево.
           2. Создать совместную комиссию Совета депутатов и администрации ЗАТО пос. Видяево для подготовки Концепции  социальной  политики  в МО ЗАТО Видяево ко второму чтению в составе:

Председатель-         Горелов О.В. – депутат Совета депутатов

Члены комиссии: -   Маляренко Н.В. - депутат Совета депутатов

                                   Кожевникова В.В. -  депутат Совета депутатов

                                   Соколова Е.Ю. - депутат Совета депутатов

                                    В.А. Градов -  заместитель главы администрации  - начальник отдела социальной защиты населения ЗАТО Видяево
                                   Л.Н. Дубовая – начальник отдела образования и спорта;

           3. Совместной комиссии Совета депутатов и администрации ЗАТО пос. Видяево доработать Концепцию  социальной  политики  в МО ЗАТО Видяево с учетом  поправок и внести на рассмотрение Совета депутатов во втором чтении в срок до 01.11.2006г.
Председатель Совета депутатов

                          Глава  ЗАТО Видяево

ЗАТО Видяево

  Е.М.Котенев

                    С.М.Дубовой